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Przejdą przez miasto, a dzięki nim w ciągu dwóch dni powstaną setki zdjęć dokumentujących codzienny tryb
życia mieszkańców, architekturę i lokalny koloryt. Z wizytą w Krakowie dziś i jutro zawitają wyjątkowi
fotografowie wykonujący zdjęcia wyłącznie za pomocą aparatu wbudowanego w urządzenia mobilne.

– Kraków to miasto pełne historii. Tej wielkiej i tych małych. Można widzieć je oczami turystów,
zwiedzając głównie zabytkową część miasta, można też spróbować przebić się przez tę warstwę i
próbować dotrzeć do tego, czym jest, czym chciałby być, czym pragną go uczynić obecni mieszkańcy
– mówi Jacek Szlak, krakowianin, jeden z gospodarzy spotkania. – Tu wciąż coś się dzieje. Wystarczy
przyjechać do centrum, by mieć w nadmiarze ruchu, ludzi, zabytków i wrażeń. To jednak pozory –
wszystko tu kręci się wokół turystów, jest zainscenizowane. Stare Miasto to dekoracja, dlatego wiele
czasu na nim nie spędzimy. Będziemy je przecinać w drodze do miejsc, gdzie toczy się życie
mieszkańców lub wre kulturalne życie miasta – dodaje.

Nozbe Mobile Photo Trip to cykl spotkań fotografów mobilnych, którzy odwiedzają raz w miesiącu
wybrane miasta.  Po wizycie w Krakowie powstaną setki zdjęć, a będzie je można zobaczyć w serwisie
społecznościowym Instagram (wpisując słowo kluczowe #MobilePhotoTrip_Krakow). Od października
2016 do marca 2017 fotografowie odwiedzili kolejno: Katowice, Warszawę, Kielce, Płock, Toruń,
Białystok i Bydgoszcz. Przed nimi ósme w cyklu spotkanie – w Krakowie.

Fotografowie swoją wycieczkę po Krakowie rozpoczną od spotkania pod muralem autorstwa Justyny
Posiecz-Polkowskiej, skąd wyruszą na dalszą eksplorację miasta. Na ich trasie znajdą się takie obiekty
jak: Małopolski Ogród Sztuki, Tytano, Muzeum Manggha, ICE Kraków, Forum Przestrzenie. Zabraknąć
nie może wizyty na Wawelu, Starym Mieście i oczywiście Kazimierzu. To nie koniec, w programie
zwiedzania znalazły się także: Podgórze, Nowa Huta i Muzeum Lotnictwa.

Fotografia mobilna cieszy się sporą popularnością, a ze spotkania na spotkanie do udziału w Mobile
Photo Trip zapisuje się coraz większa liczba fotografów. Udział w krakowskim spotkaniu weźmie grupa
40 osób z całej Polski (limitowana liczba miejsc, obowiązywały zapisy).

– Chcemy promować fotografię mobilną, a przede wszystkim utalentowanych autorów zdjęć, którzy
nieustannie poprawiają swój warsztat, odwiedzając z nami miasta w całej Polsce i poszukując
ciekawych kadrów - mówi Damian Kostka, pomysłodawca Mobile Photo Trip. – Fotografia mobilna daje
wiele możliwości, a często efekty nie ustępują tym osiąganym profesjonalnym sprzętem. Ważne, że
telefon mamy zawsze przy sobie i możemy uchwycić ulotne chwile. Jestem przekonany, że w Krakowie
powstanie wiele świetnych fotografii, które zaskoczą i zachwycą znawców fotografii, jak i
mieszkańców – dodaje.


